2021
LU : Libur Umum EF : Hari Belajar Efektif Fakultatif PS PENGENALAN SEKOLAH
LS1 : Libur Semester 1 UTS : Ujian Tengah Semester Hari Efektif Sekolah Semester 1 : 128 hari
LS2 : Libur Semester 2 SMT SEMESTER 1 / 2 Semester 2 : 120 hari
LPP : Libur Permulaan Puasa CB Cuti Bersama Hari Belajar Efektif Fakultatif : 3 Hari

LIBUR HARI BESAR :

31 Jul. 2020 : Hari Raya Idul Adha 11 Mar. 2021 : Isro'Miroj 1442 H

17 Ags. 2020 : Proklamasi Kemerdekaan RI 14 Mar. 2021 : Hari Raya Nyepi Tahun Saka 1943

20-21 Ags. 2020 : Tahun Baru Hijriyah 1442 H 2 Apr. 2021 : Wafat Isa Al-Masih

28-30 Okt. 2020 : Maulid Nabi Muhammad SAW 1 Mei. 2021 : Hari Buruh Internasional

24-25 Des. 2020 : Hari Raya Natal 13 Mei. 2021 : Kenaikan Isa Al Masih Kepala Madrasah

1 Jan. 2021 : Tahun Baru Masehi 13-14 Mei. 2021 : Hari Raya Idhul Fitri 1442 H

12 Feb. 2021 : Tahun Baru Imlek 2572 26 Mei. 2021 : Hari Raya Waisak 2575

CATATAN : 1 Jun. 2021 : Hari Lahir Pancasila Sahroni,S.Pd.I

1. Hari Libur PILKADA Menyesuaikan Jadwal PILKADA Kabupaten/Kota NIY. 0202301083

HARI EFEKTIF SEKOLAH, EFEKTIF FAKULTATIF DAN HARI LIBUR SEKOLAH DI PROVINSI JAWA TIMUR